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Antragsunterlage für immissionsschutzrechtliches Genehmigungsverfahren
Abfallbeseitigung

Abfallbeseitigung

Abfallschlüssel nach AVVlfd.

Nr.

Bezeichnung des Abfalls zur Beseitigung

nach Eigenbezeichnung

Abfall- Anlage zum Zeitpunkt der Antragsstellung
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Masse
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Name,

Anschrift des Entsorgers

Name und Standort der Anlage; Art

der Anlage (z. B. MBA, MVA, Deponie);

Beseitigungsverfahren

Beseitigung

gesichert bis

(voraussichtlich)

Datum

Blatt

Stand: 19.02.18

Ebenheim-Weingarten II 17.07.2019

1

1 Alu Folie 150105 0,04

2

3

4

6

7

8

9

10

verschmutzte Papiertücher

Schaumstoffmatten

Teppichreste

Getriebeöl - Mobilgear SHC XMP 320 oder

Castrol Optigear Synthetic CT 320

Hydraliköl - Texaco Rando WM 32 oder

Mobil DTE 10 - Excel32

Hauptlager, Schmiervorrichtung -

SKF LGWM1

Rotorblattlager - Klüberplex BEM 41-141

Windnachführungsantrieb Yaw Gear -

Typ: Comer yaw gear

- Shell Omala S4 WE 320

- Shell Spirax S6 TXME

Typ: Liebherr yaw gear

- Shell Omala S4 WE 150

- Shell Spirax S2 ATF AX

Typ: Brevini yaw gear

- Shell Omala S4 WE 320

- Shell Omala S4 WE 320

Typ: Bonfiglioni yaw gear
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130206

130206
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0,008
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0,002

0,004

0,052



Formblatt 2.12

Antragsunterlage für immissionsschutzrechtliches Genehmigungsverfahren
Abfallbeseitigung

Abfallbeseitigung

Abfallschlüssel nach AVVlfd.

Nr.

Bezeichnung des Abfalls zur Beseitigung

nach Eigenbezeichnung

Abfall- Anlage zum Zeitpunkt der Antragsstellung

T
L
V
w
A
4
2
0
-1
9
-0
3
/0
9

1 2 3

Volumen

in m³/a

Masse

in t/a

4 5 6 7 8

Name,

Anschrift des Entsorgers

Name und Standort der Anlage; Art

der Anlage (z. B. MBA, MVA, Deponie);

Beseitigungsverfahren

Beseitigung

gesichert bis

(voraussichtlich)

Datum

Blatt

Stand: 19.02.18

Ebenheim-Weingarten II 17.07.2019

2

10 - Shell Omala S4 WE 320 130206 0,068

11

12

13

Windnachführungsverzahung

- Klüberplex AG 11- 462

- Shell Gadus S5

Generatorlager / Schmiervorrichtung

- Klüberplex BEM 41-132

Kühlflüssigkeit: Texaco Havoline XLC

Getriebe und Hydraulik

Generator und Umrichter

130205

130205

150202

160114

160114

0,002

0,002

0,002

0,215

0,285


